[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 13 de Abril de 2010.

Ofício Nº 198/2010

Senhora Promotora,

Em atenção ao ofício nº 067/2010 -  5ª PJPA, vimos respeitosamente à presença de V.Sa.  encaminhar cópia das Resoluções n° 940/2003, 972/2004 e 1100/2009,  que regulamentam a concessão de diárias pra cobrir despesas de viagem e contém outras providências.

Informamos, ainda, que não houve indicação expressa de Vereador para a participação na 4ª Conferência das Cidades, mas apenas o deferimento da solicitação da Vereadora Dulcinéia Costa e do Vereador Moacir Franco, mediante as respectivas requisições de diárias.

Por fim, informamos que foi elaborado o relatório de viagem, nos termos do § 2°, da Resolução n° 972/2004.

Sem outro particular, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE